
BR.0002.8.2018.AB 

 

 

PROTOKÓŁ NR  LIV / 18 

 

Z SESJI RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

 

w dniu 17 lipca 2018 roku 

 
 

Sesja – zwołana na wniosek Zarządu Powiatu z dnia 11 lipca 2018 roku w trybie art. 15 ust. 7 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym –  odbyła się w sali 

konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Zawierciu. Początek obrad – godzina 14.35. 

Obrady prowadził Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski.  

  

 

Obecni: 

 

Radni powiatu zawierciańskiego, zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności. 

 

 

Radni nieobecni: 

 

Dariusz Bednarz 

Rafał Krupa 

Paweł Skóra 

Tomasz Ślusarczyk 

Dorota Wnuk 

  

  

Spoza grona Rady  w sesji udział wzięli: 

 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz, Sekretarz Powiatu Agata Jarza – Korpyś, radca 

prawny Starostwa Dagmara Kokowska-Smok, zgodnie z załączoną do protokołu listą 

obecności.   

 

 

Ad.1.) 

 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski. Na podstawie listy 

obecności stwierdził dostateczną liczbę radnych do podejmowania prawomocnych uchwał,             

a tym samym prawomocność LIV sesji Rady Powiatu. Powitał radnych i Zarząd Powiatu ze 

Starostą Krzysztofem Wroną oraz pozostałe osoby, biorące udział w posiedzeniu.   

Następnie odczytał wniosek Zarządu Powiatu z dnia 11 lipca br. w sprawie zwołania obecnej 

sesji, złożony w dniu 12 lipca br. w uzasadnieniu którego wskazano, iż konieczność 

wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2018 rok oraz zmiana w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej na lata 2018 – 2025 spowodowana jest faktem uzyskania przez powiat 

zawierciański zgody Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach wydłużenie terminu 

zakończenia realizacji zadania pn. „Termomodernizacja budynku Przychodni Rejonowo – 
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Specjalistycznej w Zawierciu, ul. Piłsudskiego 80” do dnia 30 czerwca 2019 roku.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność wprowadzenia stosownych zmian  

w ww. dokumentach  oraz przekazania do instytucji zarządzającej oświadczenia  

o zabezpieczeniu środków finansowych z uwzględnieniem roku 2019  w celu podpisania 

umowy o dofinansowanie projektu. 

   

 

Ad.2.) 
 

Radni nie zgłosili uwag i wniosków do przekazanego w materiałach sesyjnych porządku 

obrad, przedstawionego przez Zarząd Powiatu we wniosku o zwołanie sesji.  

  

W związku ze zmianą przepisów regulujących zasady wynagradzania pracowników 

samorządowych Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski złożył wniosek  

o rozszerzenie porządku obrad sesji o pkt w brzmieniu: „Rozpatrzenie projektu uchwały w 

sprawie ustalenia wysokości  wynagrodzenia Starosty Zawierciańskiego”.    

 

Zarząd Powiatu, jako wnioskodawca zwołania obecnej sesji, wyraził  zgodę na zmianę 

porządku obrad w powyższym zakresie. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania powyższy wniosek został przyjęty jednogłośnie, 

czyli przy 20 głosach „za”.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski ustalił, że projekt uchwały, o który 

rozszerzony został porządek obrad sesji,  rozpatrywany będzie w pkt 5. Projekt uchwały radni 

otrzymali przed rozpoczęciem sesji. W związku z wprowadzoną zmianą kolejność  

pozostałych punktów porządku obrad zmienia się odpowiednio. 

 

Porządek obrad sesji po zmianach przedstawiał się następująco:  

  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Zgłaszanie uwag do porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 rok. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 

lata 2018 – 2025. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości  wynagrodzenia Starosty 

Zawierciańskiego. 

6. Zamknięcie sesji.  

 

 

Ad.3.) 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski przypomniał, że zgodnie z § 29 ust. 5 

Statutu Powiatu Zawierciańskiego projekty uchwał, będące przedmiotem obrad sesji 

zwoływanej na wniosek uprawnionych podmiotów, nie podlegają zaopiniowaniu przez 

właściwe Komisje Rady. W razie pytań ze strony radnych wyjaśnienia zostaną przedstawione 

w ramach dyskusji nad danym projektem.   
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Wobec braku uwag ze strony radnych projekt uchwały Nr LIV / 458 / 18 w sprawie zmian  

w budżecie powiatu na 2018 rok w wyniku przeprowadzonego głosowania został  przyjęty 

jednogłośnie, czyli przy 20 głosach „za”.    

 

 

Ad.4.) 
  

Wobec braku uwag ze strony radnych projekt uchwały Nr LIV / 459 / 18 w sprawie zmian  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2018 – 2025 w wyniku przeprowadzonego 

głosowania został  przyjęty jednogłośnie, czyli przy 20 głosach „za”.    

 

 

Ad.5.) 
 

Wobec braku uwag ze strony radnych projekt uchwały Nr LIV / 460 / 18 w sprawie ustalenia 

wysokości  wynagrodzenia Starosty Zawierciańskiego. w wyniku reasumpcji głosowania 

został  przyjęty przy 5 głosach „za” i 15 głosach „wstrzymujących się” (reasumpcja 

głosowania została zarządzona ze względu na fakt, że wynik pierwszego glosowania był 

niespójny z listą obecności).   

 

 

Ad.6.) 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski   

zamknął obrady LIV sesji Rady Powiatu Zawierciańskiego. 

 

Zakończenie obrad nastąpiło o godz. 14.45. 

 

 

 

Protokół sporządziła:                        Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Anna Bryła                  /-/ Jarosław Kleszczewski    

 


